
22                                    附錄附錄附錄附錄四四四四  
 
 

  

鄉村補選鄉村補選鄉村補選鄉村補選((((二零一二零一二零一二零一四四四四年年年年五五五五月月月月 ) 

投票率投票率投票率投票率    
 
 

 
 

 

原居民代表原居民代表原居民代表原居民代表    

地區地區地區地區    
鄉事委員會鄉事委員會鄉事委員會鄉事委員會

名稱名稱名稱名稱    
鄉村名稱鄉村名稱鄉村名稱鄉村名稱    選民人數選民人數選民人數選民人數    

累積投票人數累積投票人數累積投票人數累積投票人數((((實際選民人數實際選民人數實際選民人數實際選民人數))))    

累積投票率累積投票率累積投票率累積投票率  (%) 

13:00 15:00 17:00 19:00 

荃灣  荃灣  老圍  166 
14 

8.43% 

28 

16.87% 

42 

25.30% 

59 

35.54% 

居民代表居民代表居民代表居民代表    

地區地區地區地區    
鄉事委員會鄉事委員會鄉事委員會鄉事委員會

名稱名稱名稱名稱    
鄉村名稱鄉村名稱鄉村名稱鄉村名稱    選民人數選民人數選民人數選民人數    

累積投票人數累積投票人數累積投票人數累積投票人數((((實際選民人數實際選民人數實際選民人數實際選民人數))))    

累積投票率累積投票率累積投票率累積投票率  (%) 

13:00 15:00 17:00 19:00 

元朗  十八鄉  
崇正新村

（二）  
377 

53 

14.06% 

127 

33.69% 

168 

44.56% 

223 

59.15% 


