鄉村補選(二零一四年五月) 投票率

原居民代表

地區	鄉事委員會 名稱	鄉村名稱	選民人數	累積投票人數(實際選民人數) 累積投票率 (%)			
				13:00	15:00	17:00	19:00
荃灣	荃灣	老圍	166	14 8.43%	28 16.87%	42 25.30%	59 35.54%

居民代表

地區	鄉事委員會 名稱	鄉村名稱	選民人數	累積投票人數(實際選民人數) 累積投票率(%)			
				13:00	15:00	17:00	19:00
元朗	十八鄉	崇正新村 (二)	377	53 14.06%	127 33.69%	168 44.56%	223 59.15%